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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36410003V

2. Data e Regjistrimit 10/02/2023
3. Emri i Subjektit DEO NDËRTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Rruga Marin Beçikemi, Zona kadastrale 
8593, numër pasurie 5/392+1-1 (për efekt postar), kod postar 
4001, Shkodër 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e ndërtimit. Projektim dhe zbatim i 

veprave ndërtimore si vijon: ndërtime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/gërmime dhe sistemime dheu, tarracime 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndërtime terrenesh, ndërtime rrugësh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe çdo ndërtim tjetër me 
karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizime, ndërtim 
ujësjellësash,etj. Tregtim me shumicë e pakicë të materialeve 
inerte si beton, asfalto- beton etj. Shtrime rrugësh dhe 
riparime me beton, asfalto beton ose me materiale të tjera të 
përdorura për këtë qëllim. Ndërtim dhe shtrirje të rrjeteve të 
gazit natyror, zhvillimi dhe ndërmjetësimi i projekteve për 
rikonstruksionin e ndërmarjeve industriale, sigurimi i 
projekteve industriale, ashtu si dhe strukturimi i kontratave 
afatgjata për lëvrime dhe mbi bazen e këtij aktiviteti 
rifinancimi dhe kreditimi, ndërmjetësimi. Tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i materialeve të ndërtimit import e 
eksport i tyre brenda dhe jashtë vendit për llogari të vetë 
shoqërisë si dhe të tretëve ku përfshihen inerte, gurë, gurë 
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dekorativë, gëlqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, rërë, 
granile të fraksioneve të ndryshme si dhe çdo material tjetër 
që nuk është permendur këtu por përdoret për 
ndërtim.Tregtim me shumicë e pakicë e çdo lloj pajisjeje dhe 
makinerie që perdoret në fushën e ndërtimit,etj. Ndertim 
rruge, autostrade, mbikalime, hekurudha, metro, tunele. 
Ndertim ujesjellesa, punime ne diga, hidrocentrale,vepra 
kullimi e vaditje. Ndertim ura dhe vepra arti, godine civile, 
industriale dhe turistike. Punime topogjeodezike, punime 
nentokesore, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime. Restaurime, sherbime 
hidrosanitare, dhenie me qera e makineri dhe pajisje. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit si asfalt, 
beton, inerte, materiale parafabrikate dhe prodhime te tjera 
betoni. Import-eksport, agjenci turistike, servis, tregtim 
karburante dhe vajra lubrifikante. Grumbullim dhe transport 
i mbetjeve inerte. Import-eksport fruta perime. Shit- blerje e 
të gjitha mallrave të lejuara nga legjislacioni vendas e 
ndërkombëtar. Tregtim me shumicë e pakicë artikuj 
ushqimore dhe industriale, i pijeve freskuese dhe alkoolike, 
elektroshtëpiake, kinkaleri, produkte kozmetike, mobileri, 
lëndë drusore, dërrasë, rimeso, kompensatë, pllaka zdrukthi, 
makineri e pajisje, pjesë këmbimi, pajisje elektrike e 
elektronike, kancelari, pajisje hidrosanitare, detergjentëve, 
etj. Import, eksport, transport për vete dhe të tretë, tregtim 
me shumicë dhe pakicë, të të gjitha llojeve të mallrave të 
lejuara nga ligji, për llogari të saj dhe të tretëve. Menaxhim i 
terreneve sportive, bar-restorant, hoteleri, turizëm e 
agroturizëm. Konsulencë financiare dhe juridike, aktivitete 
ndërmjetësimi, përfaqësimi, përkthimi, administrimi, 
angazhimi dhe promovimi të personave juridikë dhe fizikë të 
kategorive të ndryshme që shërbejnë në fusha të ngjashme, 
drejtëpërdrejtë apo me nënkontraktor brenda territorit 
shqiptar ose jashtë tij. Aplikime të çdo natyre në institucione 
vendase e të huaja. Agjensi e shërbime të transportit te 
pasagjerëve e të mallrave, taksi, shërbime urbane 
einterurbane, transpedicion si dhe çdo operacion tjetër që 
bashkohet me veprimtaritë e mësipërme e që konsiderohet i 
përshtatshëm për rritjen e zhvillimin e mëtejshme të 
aktivitetit të shoqërisë. Projektim, zhvillim, kompletim me 
pajisje dhe ofrim të instruktazhit për impiante dhe shërbime 
të ndryshme. Punime ndërtimi. Blerje dhe shitje pasuri të 
paluajtshme, qiradhënia e pasurive të paluajtshme të veta apo 
si aktivitet ndërmjetësimi për të tretë si Agjenci imobiliare, 
zhvillim pronash; Bar-restorant, beach-bar, hoteleri; 
Shërbime aplikimesh online të lejuara nga legjislacioni 
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shqiptar; Shërbime aplikimesh në e-albania nga aplikacione 
të tjera; Menaxhimi i pasurive te paluajtshme me pagesë ose 
kontratë; Prodhimi i materialeve inerte dhe shitja e tyre. 
Shfrytëzimi i kavave nëëlumenj e në male dhe përpunimi i 
inerteve. Prodhimi i materialeve industriale të ndërtimit si 
brenda dhe jashtë territorit shqiptar. Përgatitja dhe 
shpërndarja e llaçit, çimentos dhe konglomerateve 
bituminoze, përpunimit të lëndës së drurit, hekur betonit e 
konstruksioneve metalike. Blerja apo marrja me qira e 
truallit për ndërtimin e fabrikave, linjave dhe impianteve per 
prodhimin e materialeve të ndërtimit. Vënia në dispozicion e 
teknologjisë së saj në sektorë të prodhimit dhe në atë të 
ndërtimit. Agjenci funerale, punime mermeri e qeramike, 
punime varrezash dhe aktivitete të ngjashme. Çdo aktivitet 
mbështetës apo plotësues i pacituar shprehimisht më sipër, 
por në lidhje me sa më sipër.
Naim Rrasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2023                Deri: 31/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimRrasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder   Shtoj i Ri, Rruga "Jehona", Shkodër-Hani 
i Hotit km 3, Zona Kadastrale 3428, Numër pasurie 51/56 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEO NDËRTIM
E-Mail: deondertimshpk@gmail.com  
Telefon:  0694636555 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-078342-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3342BD2D-203A-4EE3-926A-4B116F9D3862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F2F678-D380-45C6-85E9-5DA5D465D24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DC1082-8D11-4324-94F7-C684FCF7D002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AEF167-7445-4888-9EF2-FB4AEAD945FF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088832-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.02.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Shtoj 
i Ri, Rruga "Jehona", Shkodër-Hani i Hotit km 3, Zona Kadastrale 3428, Numër 
pasurie 51/56;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Rrasa")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6F2786-7B0E-4208-A6B0-57C706158D0B

